Prohl Catering GmbH
Wiesenweg 9 - 21406 Melbeck
Telefon: (+49) 4134-242

E-Mail: ilka@prohl-catering.de

PROHL

ESSEN - TRINKEN - LACHEN

FRUTUTU-Bestellung von: | bis: |
Ausgabe warend der Corona-Pandemie in der 1. Pause
Telefon:
OBS Gymnasium: BBSIII:
Montag Name: Klasse:
Brezel- € Lausi € NoChickyMicky € SuR €
Salz 1,00 € Salami 2,00 € Salami 1,50 € Cookie 1,30 €
Kase 1,40 € Kase 2,00 € Pute 1,50 € Donut 1,30 €
Butter 1,60 € Pute 2,00 € Kise 1,50 € Muffin 1,60 €
Pizza 1,80 € Laugenstange 1,00 € Chicken-Bunny | 2,60 €
Durstloscher 1,00 €: Selter 1,00 €:
Dienstag Name: Klasse:
Brezel- € Lausi € NoChickyMicky € SuR €
Salz 1,00 € Salami 2,00 € Salami 1,50 € Cookie 1,30€
Kase 1,40 € Kase 2,00 € Pute 1,50 € Donut 1,30 €
Butter 1,60 € Pute 2,00 € Kase 1,50 € Muffin 1,60 €
Pizza 1,80 € Laugenstange 1,00 € Chicken-Bunny | 2,60€
Durstloscher 1,00 €: Selter 1,00 €:
Mittwoch Name: Klasse:
Brezel- € Lausi € NoChickyMicky € SuR €
Salz 1,00 € Salami 2,00 € Salami 1,50 € Cookie 1,30€
Kase 1,40 € Kase 2,00 € Pute 1,50 € Donut 1,30€
Butter 1,60 € Pute 2,00 € Kase 1,50 € Muffin 1,60 €
Pizza 1,80 € Laugenstange 1,00 € Chicken-Bunny | 2,60€
Durstloscher 1,00 €: Selter 1,00 €:
Donnerstag Name: Klasse:
Brezel- € Lausi € NoChickyMicky € SuRk €
Salz 1,00 € Salami 2,00 € Salami 1,50 € Cookie 1,30€
Kase 1,40 € Kase 2,00 € Pute 1,50 € Donut 1,30€
Butter 1,60 € Pute 2,00 € Kase 1,50 € Muffin 1,60 €
Pizza 1,80 € Laugenstange 1,00 € Chicken-Bunny | 2,60€
Durstloscher 1,00 €: Selter 1,00 €:
Freitag Name: Klasse:
Brezel- € Lausi € NoChickyMicky € SuRk €
Salz 1,00 € Salami 2,00 € Salami 1,50 € Cookie 1,30€
Kase 1,40 € Kase 2,00 € Pute 1,50 € Donut 1,30 €
Butter 1,60 € Pute 2,00 € Kase 1,50 € Muffin 1,60 €
Pizza 1,80 € Laugenstange 1,00 € Chicken-Bunny | 2,60€
Durstloscher 1,00 €: Selter 1,00 €:




	Text1: 
	Text2: 
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Text7: 
	Text26: 
	Text25: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text27: 
	Text29: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	0: 
	e: 
	22: 
	33: 
	44: 
	55: 
	66: 
	88: 
	99: 
	111: 
	222: 
	333: 
	555: 
	544: 
	666: 
	777: 
	999: 
	1111: 
	2222: 
	q: 
	w: 
	z: 
	r: 
	u: 
	o: 
	a: 
	s: 
	d: 
	f: 
	g: 
	h: 
	j: 
	k: 
	l: 
	ö: 
	asdasda: 
	gfgsdf: 
	cvxvxv: 
	werwerd: 
	dfgre: 
	fghr: 
	asdfsf: 
	xcdee: 
	ewrc: 
	uizzi: 
	tzut: 
	ghjtr: 
	werw: 
	sdfbvf: 
	dsfge: 
	fdsdsf: 
	fdsdsfsdf: 


